附件1：
报价一览表
	项目名称

	项目编号

	总报价（小写）：

	总报价（大写）：

注：1、供应商可根据实际情况自行添加表格内容。
2、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或供应商代表签字或盖章，否则其响应作无效响应性文件处理。
3、所有价格均应为含税报价。
单位名称：（公章）
                 法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）
 年  月  日

附件2：
法定代表人授权委托书

委托人授权（被委托人的姓名、职务）为委托人的委托代理人，就的项目（编号为）及合同的执行，以本单位名义处理一切与之有关的事务。
本授权书于年月日签字生效，特此声明。

委托人：单位名称（单位公章）
法定代表人：     (签    字)
被委托人：       (签    字)

附：法定代表人、被委托人身份证复印件。

      年   月   日

附件3：
反商业贿赂承诺书

在 采购活动中，我单位郑重承诺：
一、公平竞争参加本次采购活动。
二、杜绝任何形式的商业贿赂行为。不向国家工作人员、采购代理机构工作人员、评审专家及其亲属提供礼品、有价证券、购物券、回扣、佣金、咨询费、劳务费、赞助费、宣传费、宴请；不为其报销各种消费凭证，不支付其旅游、娱乐等费用。
三、若出现上述行为，我单位及参与询价的工作人员愿意接受按照国家法律法规等有关规定给予的处罚。

承诺人：单位名称（公章）
法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）
                                       年   月   日

附件4
技术响应表

项目名称：                                项目编号：
	序号
	询价文件要求
	供应商的承诺或说明
	 是否响应

	...
	...

注：1、供应商可根据实际情况自行添加表格内容。
2、供应商所报产品技术、服务必须完全响应（高于或等于）询价文件要求，否则按无效处理。

单位名称：（公章）
                 法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）

年  月  日

附件5
商务响应表
项目名称：                               项目编号：
	项目
	询价文件要求
	是否响应
	供应商的承诺或说明

注：1、供应商可根据实际情况自行添加表格内容。
    2、供应商必须完全响应（高于或等于）询价文件商务要求，否则按无效响应性文件处理。

单位名称：（公章）
                 法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）

年  月  日

其他材料

4 / 9